



tel. (071) 319 13 05  
fax (071) 319 13 03  
e-mail: sekretariat@wolow.pl  
[www.wolow.pl](http://www.wolow.pl)

**URZĄD MIEJSKI W WOŁOWIE**  
Rynek 34  
56-100 Wołów

WZP.271.11.2022

Wołów, dn. 27.05.2022 r.

### **WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ, MODYFIKACJA TREŚCI SWZ**

dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego.

Nazwa zadania: „Budowa oczyszczalni ścieków w miejscowości Bożeń”

1. Zamawiający informuje, że w terminie określonym zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2021 r. poz.1129 ze zm.) – dalej: ustawa Pzp, Wykonawcy zwrócili się do Zamawiającego z wnioskiem o wyjaśnienie treści SWZ. W związku z powyższym, Zamawiający udziela następujących wyjaśnień:

#### **Pytanie nr 1**

1. Z jakiego materiału ma być wykonane sito spiralne? W PFU wskazane jest wykonanie materiałowe ze stali nierdzewnej AISI 304, a w Specyfikacji Technicznej ze stali nierdzewnej AISI 316?

#### **Odpowiedź nr 1**

Sito spiralne ma być wykonane ze stali AISI316.

#### **Pytanie nr 2**

2. Zamawiający wymaga aby rozdzielnice elektryczne Rp, RT, RG były wykonane z drzwiami wewnętrznymi. Czy rozdzielnica Rs również ma być z drzwiami wewnętrznymi?

#### **Odpowiedź nr 2**

Rozdzielnica Rs ma być wykonana z drzwiami wewnętrznymi.

#### **Pytanie nr 3**

3. Czy Zamawiający dopuszcza aby rozdzielnice elektryczne Rp, RT, RG, Rs były wykonane z obudowy z tworzywa ABS wzmocnionego?

#### **Odpowiedź nr 3**

Zamawiający nie dopuszcza wykonania rozdzielnic elektrycznych z wskazanego tworzywa ABS.

#### **Pytanie nr 4**

4. Dotyczy instalacji fotowoltaicznej. Zamawiający wymaga, aby instalacja fotowoltaiczna pracowała w układzie ON-GRIP. W tym celu Wykonawca ma uzyskać wszelkie niezbędne zgodny od operatora OSD (Tauron Dystrybucja), w celu włączenia instalacji fotowoltaicznej do sieci energetycznej. Co w

przypadku jeśli operator OSD wyrazi zgodę na podłączenie instalacji PV, ale dopiero w okresie przekraczającym czas trwania kontraktu, np. za 2-3 lata lub później?

**Odpowiedź nr 4**

Zamawiający zwrócił się z wnioskiem o zwiększenie mocy przyłączeniowej do Operatora Systemu Dystrybucyjnego i oczekuje na odpowiedź. Wykonawca ma obowiązek wykonania instalacji fotowoltaicznej zgodnie z dokumentacją przedmiotowego postępowania.

2. Zamawiający informuje o zmianie w Specyfikacji Warunków Zamówienia warunku udziału w postępowaniu w zakresie sytuacji ekonomicznej lub finansowej. Zamawiający zmienia również termin składania i otwarcia ofert na dzień **14.06.2022 r.** oraz, na podstawie art. 286 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych (zwanej dalej Pzp), modyfikuje treść Specyfikacji Warunków Zamówienia (zwanej dalej SWZ) w następujący sposób:

**2.1 treść Rozdziału VI SWZ- Warunki udziału w postępowaniu pkt.2, ppk. 3) brzmi:**

**3) sytuacji ekonomicznej lub finansowej:**

Wymagane jest posiadanie przez Wykonawcę zdolności finansowej lub środków finansowych na kwotę nie mniejszą niż **3 000 000,00zł.**

**Zamawiający wykreśla warunek dotyczący sytuacji ekonomicznej lub finansowej.**

**2.2 treść Rozdziału XII SWZ- Miejsce i termin składania i otwarcia ofert pkt.1, brzmi:**

1. Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami należy umieścić na [platformazakupowa.pl](https://platformazakupowa.pl) pod adresem: <https://platformazakupowa.pl/pn/wolow> w myśl Ustawy PZP na stronie internetowej prowadzonego postępowania.

Oferty należy składać do dnia 07.06.2022 r. do godz. 9.00

Oferty zostaną otwarte dnia: 07.06.2022 r. o godz. 9.10

**treść Rozdziału XII SWZ- Miejsce i termin składania i otwarcia ofert pkt.1, otrzymuje brzmienie:**

1. Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami należy umieścić na [platformazakupowa.pl](https://platformazakupowa.pl) pod adresem: <https://platformazakupowa.pl/pn/wolow> w myśl Ustawy PZP na stronie internetowej prowadzonego postępowania.

Oferty należy składać do dnia **14.06.2022 r.** do godz. 9.00

Oferty zostaną otwarte dnia: **14.06.2022 r.** o godz. 9.10

2.3 treść Rozdziału X SWZ - Termin związania ofertą pkt. 2, brzmi:

2. Wykonawca pozostaje związany ofertą przez okres 30 dni od upływu terminu składania ofert, tj. do dnia 06.07.2022 r.

treść Rozdziału X SWZ - Termin związania ofertą pkt. 2, otrzymuje brzmienie:

2. Wykonawca pozostaje związany ofertą przez okres 30 dni od upływu terminu składania ofert, tj. do dnia **13.07.2022 r.**

Pozostałe warunki i wymagania określone w SWZ pozostają bez zmian.

Powyższe zmiany są wiążące dla wszystkich wykonawców i stanowią integralną część SWZ.

Z up. Burmistrza

Jan Janas  
Zastępca Burmistrza

---

Kierownik Zamawiającego

Sprawę prowadzi: Bartosz Wolanin tel. 71 319 13 27  
Sporządził: Anna Mykowska tel. 71 319 13 44

---

Zadanie pn.: „Budowa oczyszczalni ścieków w miejscowości Bożeń” realizowane w ramach dofinansowania z Programu Rządowy Fundusz Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych.